

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

č. objednatele 03004215123

č. zhotovitele 09/23/S

uzavřené 17.04.2023 podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hružou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: SOBOS CZ spol. s r. o.

Se sídlem: Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč

Zastoupen: Vítězslavem Sochořem, jednatelem
Miroslavem Sochořem, jednatelem

IČ: 27725928

DIČ: CZ27725928

Bankovní spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu: 6699-80029312/0800

Telefon: 530 512 070

Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C vložka 54 869

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce spočívající v dodatečných výkopových pracích v souvislosti s kolizí inženýrských sítí, sklepních prostor a nově budovaných podélných stání na Martinském nám. Dále se jedná o vícepráce a méněpráce, které jsou vyvolané v souvislosti s úpravou kamenné zídky a dláždění imobilního vstupu do budovy MěÚ Třebíč včetně zámečnických prací – dodatečném zábradlí. Další vícepráce spočívají v úpravě anglického dvorku a rozšíření chodníku z barevné kamenné mozaiky v návaznosti na stávající imobilní vstup do kostela a ve změně způsobu kladení barevné mozaiky v celé ploše chodníku u kostela.

Dle požadavku objednatele bude doplněna odsouhlasená zeleň v prostoru Kotlářké ulice a Martinského nám., bude odstraněna a doplněna lavička, provedena změna nasvětlení městské veže, doplněno nástěnné svítidlo VO a doplněny zemní komory MAN. Na základě odsouhlaseného dopravního stanovení budou změněny a doplněny dopravní značky.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

víceprací bez DPH	822 399,97 Kč
méněprací bez DPH	123 878,82 Kč

Rozdíl bez DPH	698 521,15 Kč
----------------	---------------

Rekapitulace ceny:

cena dle SOD bez DPH	21 250 000,00 Kč
dodatek č. 1 bez DPH	785 249,12 Kč
dodatek č. 2 bez DPH	0,00 Kč
dodatek č. 3 bez DPH	698 521,15 Kč

Celkem cena bez DPH	22 733 770,27 Kč
---------------------	------------------

II.

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná:

Cena bez DPH: 22 733 770,27 Kč

Slovy (cena bez DPH): Dvacetdvamilionůsedmsettřicettřítisícšedmsedesát korun českých 27/100.

III.

- Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
- Tento dodatek je vyhotoven v pěti exemplářích, z nichž dva obdrží zhotovitel a tři objednatel.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

- O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 27/12/RM/2024 ze dne 28.05.2024.

V Třebíči dne 29.05.2024

V Třebíči dne 29.05.2024

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Miloš Hrůza
místostarosta

.....
Vítězslav Sochor
jednatel

.....
Miroslav Sochor
jednatel

Položkový rozpočet

Stavba:	04_1_3	REVITALIZACE LOKALITY MARTINSKÉ NÁMĚSTÍ TŘEBÍČ - Zadavatel 1 - ZMĚNOVÝ LIST
Objekt:	SO	Vícepráce
Rozpočet:	1	Vícepráce

Zhotovitel:	SOBOS CZ spol.s.r.o. Na Klinkách 414 67401 Třebíč	IČO: 27725928 DIČ: CZ27725928
-------------	---	----------------------------------

Objednatel:	MĚSTO TŘEBÍČ Karlovo nám. 104/55 67401 Třebíč-Vnitřní Město	IČO: 00290629 DIČ: CZ00290629
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	698 521,15 CZK
--------------------------	------	----------------

Zaokrouhlení:	0,00 CZK
---------------	----------

Cena celkem bez DPH:	698 521,15 CZK
----------------------	-----------------------

V _____ Třebíči _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	04_1_3	REVITALIZACE LOKALITY MARTINSKÉ NÁMĚSTÍ TŘEBÍČ - Zadavatel 1 - ZMĚNOVÝ LIST...	List č. 2
Rozpočet:	1	Vícepráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
5.11	Napojení svodů Hasskova, Martinské nám., Kottlářská	HSV	26 840,00	0,00000
5.12	Demontáž kruhové lavičky	HSV	13 780,66	0,00000
5.13	Ulice Kottlářská - nová lavička	HSV	3 321,68	0,00000
5.14	Úprava vchodu do MÚ	HSV	136 667,68	2,51913
5.15	Barevná mozaika - rozšíření chodníku u kostela - imobilní vstup - zm...	HSV	90 155,00	0,00000
5.16	Výšková úprava vjezdu, vyzvednutí sloupků	HSV	45 521,29	7,57500
5.19	Přeložení sítí - kolize nad sklepem Martinské nám. 5	HSV	93 208,00	8,27800
5.20	Sadové úpravy - dodatečné úpravy (1 strom navíc + jutová rohož)	HSV	28 660,84	0,00000
5.21	Základ pod parkovací automat	HSV	12 400,00	0,00000
5.22	Veřejné osvětlení - změna nasvětlení věže a rozšíření VO	HSV	108 410,00	-0,00940
5.33	Metropolitní síť	HSV	18 262,00	0,19000
5.34	Zámečnické konstrukce - dodatečné práce	HSV	62 169,00	0,00000
5.35	Dopravní značky - změna na základě odsouhlaseného dopravního st...	HSV	26 203,00	0,00000
5.36	Zapravení fasády po kabeláži VO - průchod budova MÚ a fasáda MKS	HSV	32 922,00	0,00000
			698 521,15	18,55273

Stavba:	04_1_3	REVITALIZACE LOKALITY MARTINSKÉ NÁMĚSTÍ TŘEBÍČ - Zadavatel 1 - ZMĚNOVÝ LIST...	List č. 3
Objekt:	SO	Vícepráce	
Rozpočet:	1	Vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5.11	Napojení svodů Hasskova, Martinské nám., Kotlářská				
1	5.11.1 Svodová roura Cu 100	m	3,00	900,60	2 701,80
2	5.11.2 Svodová roura Cu 120	m	8,00	1 114,10	8 912,80
3	5.11.3 Svodová roura KJG 100 hnědá	m	4,00	197,30	789,20
4	5.11.4 Svodová roura KJG 120 hnědá	m	2,00	286,30	572,60
5	5.11.5 Svodová roura Pz 100	m	2,00	121,10	242,20
6	5.11.6 Svodová roura Pz 120	m	8,00	128,30	1 026,40
7	5.11.7 Odskok svodové roury Cu 120	ks	2,00	801,50	1 603,00
8	5.11.8 Odskok svodové roury Pz 120	ks	1,00	246,00	246,00
9	5.11.9 Dopojení střešních svodů do kanálu, demontáž + montáž	m	27,00	398,00	10 746,00
Celkem za: 5.11	Napojení svodů Hasskova, Martinské nám., Kotlářská				26 840,00

Díl: 5.12	Demontáž kruhové lavičky					
10	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	15,00	121,00	1 815,00
11	460080101RT1	Rozbourání betonového základu vybourání betonu	m3	0,60	5 630,00	3 378,00
12	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,20	1 527,00	1 832,40
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,80	121,00	217,80
14	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	1,53	132,00	201,96
15	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	15,00	50,00	750,00
16	113-02 VD	uložení dlažby na palety	m2	15,00	100,00	1 500,00
17	5.12.1	Naložení lavičky a dlažby a odvoz na sklad města	kpl	1,00	3 550,00	3 550,00
18	979-02 VD	Doprava a likvidace nekontaminovaných odpadů - beton kód odpadu 17 01 01	t	1,53	350,00	535,50
Celkem za: 5.12	Demontáž kruhové lavičky				13 780,66	

Díl: 5.13	Ulice Kotlářská - nová lavička					
19	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,53	1 527,00	801,68
20	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1,50	206,00	309,00
21	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.10 cm	m2	1,50	327,00	490,50
22	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	1,50	700,00	1 050,00
23	58380056R	Mozaika dlažební 4/6 štípaná	m2	1,50	447,00	670,50
Celkem za: 5.13	Ulice Kotlářská - nová lavička				3 321,68	

Díl: 5.14	Úprava vchodu do MÚ					
24	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 dlažba před vstupem do MÚ	m3	17,50	350,00	6 125,00
25	979-01 VD	Doprava a likvidace nekontaminovaných odpadů - zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 dlažba před vstupem do MÚ	t	29,75	250,00	7 437,50
26	564851111RT2.1	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm dlažba před vstupem do MÚ	m2	50,00	206,00	10 300,00
27	567122111R00.1	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.10 cm dlažba před vstupem do MÚ	m2	50,00	327,00	16 350,00
28	596111111R00.1	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm dlažba před vstupem do MÚ	m2	50,00	700,00	35 000,00
29	58380056R.1	Mozaika dlažební 4/6 štípaná dlažba před vstupem do MÚ	m2	50,00	447,00	22 350,00
30	311211124R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu cementovou 10 MPa imobilní vstup + OP zeď Martinské nám.č.5	m3	-2,00	4 625,00	-9 254,63
31	311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování nadzákladového zdiva imobilní vstup + OP zeď Martinské nám.č.5	m3	-2,00	1 185,00	-2 371,19

Stavba:	04_1_3	REVITALIZACE LOKALITY MARTINSKÉ NÁMĚSTÍ TŘEBÍČ - Zadavatel 1 - ZMĚNOVÝ LIST...	List č. 4
Objekt:	SO	Vícepráce	
Rozpočet:	1	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	311112330RT2	Stěna z tvárci ztraceného bednění , tl. 250 mm zalití tvárnici betonem C 16/20, imobilní vstup + OP zeď Martinské nám.č.5	m2	3,00	1 897,00	5 691,00
33	434-02 VD	Kamenný blok 0,3x0,2 m, dl. 0,4-1 m, tryskaný povrch, žula, sv. šedá imobilní vstup + OP zeď Martinské nám.č.5	m	-4,00	3 500,00	-14 000,00
34	782131140RT1	Obklad stěn kamenem tvrdým, rovným tl. 2,5 a 3 cm pouze montáž - obklad ve specifikaci, imobilní vstup + OP zeď Martinské nám.č.5	m2	12,00	2 140,00	25 680,00
35	5.14.1	Kamenný obklad 40x25x3 imobilní vstup + OP zeď Martinské nám.č.5	m2	20,00	1 960,00	39 200,00
36	434-01 VD.1	Osazení stupňů kamenných na desku, malta imobilní vstup + OP zeď Martinské nám.č.5	m	-9,40	1 200,00	-11 280,00
37	434-03 VD	Kamenný blok 0,33x0,2 m, dl. 0,4-1 m, tryskaný povrch, žula, sv. šedá imobilní vstup + OP zeď Martinské nám.č.5	m	-1,40	3 500,00	-4 900,00
38	434-04 VD	Kamenný blok 0,33x0,09 m, dl. 0,4-1 m, tryskaný povrch, žula, sv. šedá imobilní vstup + OP zeď Martinské nám.č.5	m	-4,70	2 970,00	-13 959,00
39	434-05 VD	Kamenný blok 0,3x0,09 m, dl. 0,4-1 m, tryskaný povrch, žula, sv. šedá imobilní vstup + OP zeď Martinské nám.č.5	m	-3,30	2 970,00	-9 801,00
40	434-01 VD	Osazení stupňů kamenných na desku, malta imobilní vstup + OP zeď Martinské nám.č.5	m	6,00	1 200,00	7 200,00
41	5.14.2	Žulový masivní schod 200/35/15 imobilní vstup + OP zeď Martinské nám.č.5	ks	3,00	7 200,00	21 600,00
42	5.14.3	Výšková úprava anglického dvorku	kpl	1,00	5 300,00	5 300,00
Celkem za: 5.14		Úprava vchodu do MÚ				136 667,68

Díl:	5.15	Barevná mozaika - rozšíření chodníku u kostela - imobilní vstup - změna technologie kladení mozaiky				
43	583-01 VD	Mozaika dlažební 4/6 štípaná, tm. šedá až černá v kombinaci s růžovou	m2	15,00	430,00	6 450,00
44	596-01 VD	Kladení dlažby mozaika 2barvy, lože z kam.do 4 cm	m2	15,00	950,00	14 250,00
45	5.15.1	Příplatek za změnu provedení kladení dlažby do malty vč spárování	m2	239,50	290,00	69 455,00
Celkem za: 5.15		Barevná mozaika - rozšíření chodníku u kostela - imobilní v...				90 155,00

Díl:	5.16	Výšková úprava vjezdu,vyzvednutí sloupků				
46	122201102R00.2	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	1,20	350,00	420,00
47	5.16.1	Ruční vybourání sloupků, očištění pro zpětnou montáž	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
48	460080101RT1	Rozbourání betonového základu vybourání betonu	m3	3,00	5 630,00	16 890,00
49	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	7,68	132,00	1 013,76
50	979-02 VD	Doprava a likvidace nekontaminovaných odpadů - beton kód odpadu 17 01 01	t	7,68	350,00	2 688,00
51	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	3,00	3 295,00	9 885,00
52	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	6,00	647,00	3 882,00
53	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	6,00	144,00	864,00
54	271531112R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm	m3	0,68	1 359,00	917,33
55	5.16.2	Osazení sloupků, příprava pro kabeláž	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
56	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	1,20	121,00	145,20
57	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	20,00	40,80	816,00
Celkem za: 5.16		Výšková úprava vjezdu,vyzvednutí sloupků				45 521,29

Díl:	5.19	Přeložení sítí - kolize nad sklepem Martinské nám. 5				
58	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	12,00	1 527,00	18 324,00
59	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 40 cm	m	20,00	188,00	3 760,00
60	460570623R00	Zához rýhy 60/60 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	20,00	131,50	2 630,00

Stavba:	04_1_3	REVITALIZACE LOKALITY MARTINSKÉ NÁMĚSTÍ TŘEBÍČ - Zadavatel 1 - ZMĚNOVÝ LIST...	List č. 5
Objekt:	SO	Vícepráce	
Rozpočet:	1	Vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
61	5.19.1	Přeložka kabelu NN na Martinském náměstí	m	28,00	1 202,00	33 656,00
62	5.19.2	Vypnutí a spuštění plynových zařízení a kontrola na Martinském náměstí	kpl	1,00	5 600,00	5 600,00
63	460510271RT4	Žlab kabelový z PVC, vč. víka, přímá část včetně dodávky žlabu ZEKAN 4 200x126x2000 mm	m	20,00	430,50	8 610,00
64	5.19.3	Vypnutí a zajištění přívodu VN pro práce v blízkosti	kpl	1,00	12 628,00	12 628,00
65	5.19.4	Geodetické práce na přeložení sítí	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
Celkem za: 5.19 Přeložení sítí - kolize nad sklepem Martinské nám. 5						93 208,00

Díl: 5.20 Sadové úpravy - dodatečné úpravy (1 strom navíc + jutová rohož)

66	183101115R00	Hlub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, rovina a svah do 1 : 5	kus	1,00	551,00	551,00
67	184102113R00	Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině se zalitím	kus	1,00	496,00	496,00
68	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	1,00	276,00	276,00
69	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině a svahu až do 1 : 5(1 ks /strom)	kus	1,00	56,00	56,00
70	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina a svah 1:5 jemná štěrka /1m2/strom/	m2	1,00	66,00	66,00
71	185804312R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	0,08	386,00	30,88
72	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	0,08	937,00	74,96
73	nezatříděno	půdní kondicioner - 250kg/strom	kg	0,25	198,00	49,50
74	nezatříděno	Zeolit(doplnění s kondicionerem do výsadbového substrátu)	kg	3,00	166,00	498,00
75	nezatříděno	Údržba dřevin po dobu 60 měsíců rovina a svah do 1:5	kus	1,00	1 652,00	1 652,00
76	711491172R00	Uložení protikořenové folie pod kořenový bal	m2	1,50	367,00	550,50
77	nezatříděno	Dodávka hnojivé tablety k výsadbě 15 ks/strom	kus	15,00	5,00	75,00
78	025-02	Prunus x yedoensis /OK 12 - 14 cm/	kus	1,00	7 159,00	7 159,00
79	05217500R	Kůl ke kotvení dřevin do D 10 cm délka 2,5m	kus	3,00	132,00	396,00
80	709213401	chránička z bambusu/rákos	kus	1,00	105,00	105,00
81	5.20.1	Instalace jutové rohože s ukotvením	kpl	1,00	3 600,00	3 600,00
82	5.20.1	Jutová rohož	m	50,00	38,00	1 900,00
83	5.20.2	Instalace pásoviny, svaření, ukotvení	kpl	1,00	3 300,00	3 300,00
84	5.20.3	Ocelová pásovina 100/5 + roxor 4ks na 1m, 20cm	m	25,00	265,00	6 625,00
85	5.20.4	Kotevní skoba ocel 20cm	ks	200,00	6,00	1 200,00
Celkem za: 5.20 Sadové úpravy - dodatečné úpravy (1 strom navíc + jutová r...						28 660,84

Díl: 5.21 Základ pod parkovací automat

86	5.21.1	Základ pod parkovací automat - dodávka + montáž	kpl	1,00	12 400,00	12 400,00
Celkem za: 5.21 Základ pod parkovací automat						12 400,00

Díl: 5.22 Veřejné osvětlení - změna nasvětlení věže a rozšíření VO

87	34848110.R05	Svítlidlo architektonického osvětlení, LED, 309 W, 29 325 lm, 2200 K, dle schváleného STV, natřeno RAL 9006	kus	-1,00	22 244,00	-22 244,00
88	34848110.R07	Svítlidlo architektonického osvětlení, LED, 81 W, 2200 K, dle schváleného STV, natřeno RAL 9006	kus	-2,00	15 283,00	-30 566,00
89	5.22.1	Thorn reflektor CONT 3	ks	3,00	16 149,00	48 447,00
90	5.22.2	KERIS 3 12 reflektor na knihovnu	ks	1,00	22 428,00	22 428,00
91	5.22.3	Doplnění rozvaděče v knihovně D+ M	kpl	1,00	12 705,00	12 705,00
92	5.22.4	Zednické výpomoci D+ M vč. drážkování	kpl	1,00	17 010,00	17 010,00
93	5.22.5	Výškové práce	kpl	1,00	10 500,00	10 500,00
94	5.22.6	Oprava výložníků vč. RAL 9006 D+M	kpl	3,00	2 205,00	6 615,00

Stavba:	04_1_3	REVITALIZACE LOKALITY MARTINSKÉ NÁMĚSTÍ TŘEBÍČ - Zadavatel 1 - ZMĚNOVÝ LIST...	List č. 6
Objekt:	SO	Vícepráce	
Rozpočet:	1	Vícepráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
95	5.22.7	Třmeny na reflektory D+M	ks	10,00	987,00	9 870,00
96	34848110.R04	Svítilno nástěnné - fasádní, IP55, LED, min. 30 W, do 4000 K	kus	1,00	22 245,00	22 245,00
97	5.22.8	Úprava uchycení svítidla na silničním stožáru	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
98	5.22.9	Úprava 2 ks stávajících konzol do RAL 9006	ks	2,00	3 700,00	7 400,00
Celkem za:	5.22	Veřejné osvětlení - změna nasvětlení věže a rozšíření VO				108 410,00

Díl: 5.33		Metropolitní síť				
99	220182029	Montáž plastové komory na spojování optického kabelu	kus	2,00	276,00	552,00
100	345731050	přístupová komora pro HDPE rozvody, pojezdová 800x795x1220 mm	kus	2,00	7 472,00	14 944,00
101	345731080	víko komory pojezdové komory zadlažďovací	kus	2,00	1 383,00	2 766,00
Celkem za:	5.33	Metropolitní síť				18 262,00

Díl: 5.34		Zámečnické konstrukce - dodatečné práce				
102	5.34.1	Atypický poklop vyráběný na míru 100x60 včetně izolace - dodávka + montáž	ks	1,00	10 219,00	10 219,00
103	553-01 VD	Zábradlí ocelové trubkové, pozink, 2x lak, RAL9006, včetně ukotvení	m	7,00	6 000,00	42 000,00
104	5.34.2	Vybourání staré a osazení nové mřížky vyráběné na míru cca 40x40 včetně rámu	kpl	1,00	9 950,00	9 950,00
Celkem za:	5.34	Zámečnické konstrukce - dodatečné práce				62 169,00

Díl: 5.35		Dopravní značky - změna na základě odsouhlaseného dopravního stanovení				
105	914-001 VD	Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,Al patka, prefab. základ	kus	13,00	950,00	12 350,00
106	40445023.AR	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fó1 1, EG 7letá	kus	3,00	1 212,00	3 636,00
107	40445032.AR	Značka dopr příkazová C1-C14b 700 fó1 1, EG 7letá	kus	2,00	1 212,00	2 424,00
108	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fó11, EG7letá	kus	2,00	937,00	1 874,00
109	40445052.AR	Značka dopr inf IP14a-25b, 1000/1500 fó11, EG7letá	kus	-1,00	4 155,00	-4 155,00
110	40445124.AR	Značka dopr inform IS 21a-c,300/200 fó11,EG 7 letá	kus	-2,00	290,00	-580,00
111	40445122.AR	Značka dopr inform IS 20, 500/700 fó11, EG 7 letá	kus	1,00	937,00	937,00
112	40445161.A	Značka dopr dodat E 9,10,12,13 500/500 fó1 1, EG 7 letá	kus	1,00	854,00	854,00
113	40445044.AR	Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fó11,EG7letá	kus	1,00	854,00	854,00
114	40445215R	Značka dopr.upr.přednost P4 900 mm, pozink.tř.1	kus	1,00	795,00	795,00
115	40450216R	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-350	kus	10,00	543,00	5 430,00
116	914001127R00	Osazení svislé dopr.značky na sloup veřej. osvětl.	kus	-4,00	192,00	-768,00
117	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	8,00	319,00	2 552,00
Celkem za:	5.35	Dopravní značky - změna na základě odsouhlaseného dopra...				26 203,00

Díl: 5.36		Zapravení fasády po kabeláži VO - průchod budova MÚ a fasáda MKS				
118	5.36.1	Penetrace + 2x nátěr fasádní barvou Micral	m2	83,40	330,00	27 522,00
119	5.36.2	Oprava prasklin a rohů	kpl	1,00	5 400,00	5 400,00
Celkem za:	5.36	Zapravení fasády po kabeláži VO - průchod budova MÚ a fas...				32 922,00